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Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737
Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Barne- og familiearbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: kari@gudsmenighet.no
Ungdoms- og menighetsarbeider:
Erlend Solheim Henriksen, tlf 99152466,
e-post: erlend@gudsmenighet.no

Lederskap:
Camilla Saga, leder 
Erling Myre, nestleder
Astrid Valle Nygårdseter
Nina Stea Jorstad
Tolv Voie
Odd-Egil Ufsvatn
Wayni Bergan
Knut Sunde (pastor)

Litt fra programmet:
* Søndag 18.12. kl. 18.00: Førjulssang
   med kor, solister, musikere og mer.
* Julaften kl. 15.00:  
   Familiegudstjeneste
* 2. juledag kl. 11.00: 
   Høytidsgudstjeneste. Knut Sunde 
   taler. Team 4.
* 1. nyttårsdag kl. 16.00: 
   Høytidsgudstjeneste. Nattverd.
* Søndag 8.1. kl. 11.00: Gudstjeneste. 
   Team 1.
* Søndag 15.1. kl. 11.00: Gudstjeneste. 
   Team 2. Isak Voie taler.
* Søndag 22.1. kl.11.00: Gudstjeneste. 
   Team 3. Arnfinn Evensen taler.
* Søndag 29.1. kl.11.00: 
   Familiegudstjeneste. Team 4.
   VeBaGo synger. Konfirmantene 
   deltar.

Never også:
* Onsdag 4.1. kl. 19.00: 
   Gruppeledersamling for ledere og
   nestledere i både voksen-, ungdom- 
   og tweens-grupper.
* Onsdag 11.1. kl.11.00: HusTreff. 
   Jon Bergan forteller fra advent og 
   julebesøk til Moldova.
* Onsdag 18.1. kl. 19.30: 
   Fellesskapskveld med lovsang, 
   vitnesbyrd og bønn.
Følg med på 
www.gudsmenighet.no
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Leder:
Å vokse seg varmere ved 
FELLESSKAP

Menighetens lederskap og ansatte 
vil ønske alle 
en god jul og 

et velsignet godt nytt år! 

Takk for fellesskap i 2022 - 
velkommen til fortsatt 
å være med å bygge en 

levende menighet i 2023.

Som menighet har vi denne høsten og 
vinteren våre 5 hensikter som team. 
Og nå senhøstes har vi snakka en god 
del om fellesskap. Det har vært tema 
blant anna i både gudstjenester og 
grupper.

Dette blir vi vel aldri ferdige med. 
Vi kan alltid gjøre noe mer for at våre 
fellesskap skal bli bedre. 

Som enkeltperson kjenner jeg 
på utfordringen med å ikke bli 
for egoistisk i min levemåte eller 
væremåte. Som ektefelle, familiemann, 
i menighetsfellesskap og i samfunnet. 
Jeg ber om å bli mer oppmerksom på 
andres behov og om jeg kan være noe 
for noen andre som trenger det. 

Jeg håper våre grupper kan ha en 
stående invitasjon til å be med seg 
andre i livsnære fellesskap. Vi sier av 
og til at det alltid bør være en ledig 
stol når vi samles. Tenk på det.

Så arbeider vi også med at våre 
gudstjenester skal være inkluderende 
og at folk skal oppleve seg sett og tatt 
vare på. 

”Hus-
kaffen” etter 
gudstjeneste er 
et av tiltakene. Menighetsweekend er et 
annet tilbud for å oppleve fellesskap.

Gi et ”hint” om du føler deg ensom 
eller trenger et fellesskap.

Så er det godt å vite at ikke bare 
vi kan søke eller gi fellesskap med 
hverandre.

Jula er nettopp en påminnelse om at 
Jesus kom for å gjøre et felleskap med 
vår himmelske Gud mulig igjen. Gud 
elska verden så høyt at han sendte Jesus 
for at både du og meg skal få mulighet 
til fellesskap med det evige.

Jeg har en bønn og et ønske om at 
årets jul igjen må bli gode fellesskap 
med hverandre og ikke minst at vi alle 
må ha fellesskap med Frelseren som 
kom.

God jul og velsignet nyttår ønskes dere.
Beste hilsen pastor Knut Sunde.
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Fra to til en
For 4 år sia ble Aud alene. 
Livsledsageren gjennom kloss 
på 50 år, Hans Arnt, døde etter 
en periode der Aud på mange 
måter mista han litt mer og 
mer. Hans Arnt fikk altfor 
tidlig en demensdiagnose. Det 
var en strevsom tid forteller 
Aud, men vi hadde det au godt 
sammen. Hans Arnt fikk bo 
hjemme helt til den siste tiden. 
Da måtte ho ha mere hjelp.

- Men jeg tror min erfaring 
fra yrkeslivet gjorde at jeg 
håndterte det såpass godt, sier 
Aud.

Aud er 
en aktiv 
pensjonist
Aud Bjørkholt er ekte vegårsheiing, men har også 
rukket å bo utenfor bygda en del år. Nå gleder ho seg 
til jul, sjøl om det også gir grunn til en del ettertanke 
i forbindelse med en slik høytid medgir ho.

Glad i menneske
Aud er utdannet helsearbeidet 
og har gjennom et langt yrkesliv 
hatt sin arbeidsplass på bo- og 
omsorgssenteret i bygda, eller 
sjukeheimen som vi ofte kaller 
det.  Her har Aud gjennom 
mange år fått utøvd det som ho 
selv også kjenner på at er noe 
av det ho har ønsket og som vi 
gjerne også sier: hatt gave til.

- Det å ha kontakt med 
mennesker er noe jeg alltid har 
kjent har vært fint, forteller Aud. 
Det gjelder for så vidt både i 
fritid, bygdesammenhenger, 
menighetssammenheng og i jobb. 
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Jeg har trives veldig godt på Sjukeheimen 
og hatt veldig mange flotte kollegaer. 

God oppvekst
Aud ble født på Saga, like nedenfor 
sentrum i bygda. En god heim forteller 
ho og med en eldre bror og to yngre 
søsken. Veien til søndagsskolen var ikke 
lang og det er gode minner fra samlinger 
på søndag morgen med Peter og Helena 
som søndagsskolelærere. Peter og Marte 
Aas på Holmen var jo naboer og denne 
heimen betydde også mye positivt 
for Aud i oppveksten. Og med Bernt 
Værland som juniorleder var det et veldig 
trygt sted å være på tirsdagskvelder. 

Og så var jeg med i barneforening som 
Ester Halvorsen hadde. Og med det var 
det også leirer på Eikely. Senere var ho 
med på flere leirer som ble arrangert av 
Misjonsforbundet på Forsamlingshuset i 
Myra.

Så kom tida i ungdomsforening og ikke 
minst også Musikklag som ho var med i 
fra konfirmasjonsalderen. 

- Det å være med på ”månedsmøter” 
og fester var en litt spesiell opplevelse, 
husker Aud. Spesielt der Musikklaget var 
med på ettermiddagsmøter kunne nok ho 
som ungdom kjenne på at trøttheten til 
tider kom. Og alle i forsamlingen så heller 
ikke ut til å være like våkne, mimrer ho.

Gjennom et år på skolen på Sørlandet 
Kr. ungdomsskole på Birkeland fikk hun 
også mange gode venner og relasjoner. 
Og det var vel i tida før og etter dette at 
ho også fikk noen følelser for Hans Arnt.

Kristent fellesskap
Aud har beholdt kristentrua 
hele livet. Ho var kanskje ikke 
så aktiv i den første tida etter 
giftemål og da unger etter 
hvert kom. En del år fra starten 
av ekteskapet bodde de også i 
Arendal og senere når de flytta 
inn i nytt hus på Bruheim i 

Aud og Hans Arnt fikk oppleve mange 
fine turer sammen. Her fra en tur til 
Nord-Norge i 1999.

Fortsettelse neste side
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1975, like ved barneheimen 
hennes, var de en stund mest 
tilknyttet fellesskapet i Den 
norske kirke. 

- Men så ble det til at Hans 
Arnt også ønsket å bli med på 
«Huset» og i Guds Menighet. 
Rent praktisk var det også 
naturlig for de 4 barna å 
være med på aktiviteter i 
Forsamlingshuset som lå kort 
vei fra heimen. 

Aud ble etter hvert med i 
styret for Forsamlingshuset 
og var også med i det som 
ble det første Lederskapet i 
menigheten.  Ho uttrykker 
at det er så godt å tilhøre 
menighetsfellesskapet. Dette 
har ho ikke minst opplevd med 
sykdom i heimen og når ho ble 
alene.

Glad i gudstjenesten
- Jeg er så heldig som kan 
kjenne på gleden av å kunne 
gå til gudstjenester på 
søndag formiddag. Og det 
å kunne være med i et av 
gudstjenesteteamene kjenner 
jeg er flott, forteller Aud, - selv 
om det til tider kan være litt 
stress og jobb. Men det er jo så 
flott at vi kan være sammen 

rundt kaffe-bordene også etter 
gudstjenestene. Det tror jeg betyr 
mye for mange.

Aud er ellers med i 
kvinneforeningen og i en årrekke 
har hun vært menighetens 
representant i styret for bygds 
Frivilligsentral. Også her får Aud 
brukt sine «gaver» og ho har hatt 
mye glede i dette tillitsvervet 
forteller ho.

Misjon har Aud vært opptatt 
i og engasjert på mange felt. 
Det har blitt turer med besøk til 
misjonsarbeid både i Colombia 
og Kina.

Advent og juletid
Jula som vi nå går inn i er jo en 
spesiell tid for mange, både på 
den ene og andre måten. Slik 
også for Aud.

- Jeg savner selvfølgelig Hans 
Arnt, men har så mye å gledes 
over med storfamilien rundt 

Fortsettelse fra forrige side:

Auds hjemmelagde sylte smaker godt!
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meg og både barn, svigerbarn 
og barnebarn gir mening med 
livet. Jeg har jo også gjennom 
yrkeslivet hatt mange julehelger 
som jeg har måtte være på 
jobb, men gleder meg når mine 
kommer hjem eller om jeg er på 
besøk hos familie eller venner. 
Og jeg kan jo ikke bare sette meg 
hjemme, utbryter Aud.

Nå i førjulstida har ikke Aud 
så mange tradisjoner, men 
hjemmelaget sylteflesket og 
godt hjemmelaga pålegg er det 
helt naturlig for Aud å varte 
opp med når det blir besøk i 
hjemmet. 

Framtid og håp
Når jeg spør Aud om noe 
bibelord som ho kjenner på 
som ekstra godt kommer det 
raskt: 

- Jeremia 29,11: «For jeg vet 
hvilke tanker jeg har med dere, 
sier Herren, fredstanker og ikke 
ulykkestanker. Jeg vil gi dere 
fremtid og håp.»

Vi takker Aud for praten 
og ønsker henne og hennes 
familie en riktig god advent og 
julehøytid.

Tekst: Knut S.
Bilder fra privat
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Årets messe var den 42. i rekken og ble 
nok en strående dag. Forsamlingshuset 
var til tider nesten overfylt, men alle så 
ut til å kose seg.  Lotterier, salgsbord, 
kafeteria, lotteri og mye mer gjorde sitt 
til at alle generasjoner koste seg. 

Tidlig ettermiddag var det minikonsert 
med vårt eget barnekor VeBaGo (bildet 
over).

Mange hadde arbeidet og ordnert mye 
i forkant av messa både med salgsting, 
lotterigevinster, kafeteriaprodukter, 
forhåndsalg av lodder med mere. 

Messekomiteen, skal ha stor takk for å 
ha koordinert det hele på en veldig bra 
måte. Med i komiteen var Elin U Tveiten, 
Marianne Songedal, Helge Haugenes, Siw 
og Per Langemyr og Knut Sunde. 

Da dagen var slutt kunne de telle opp et 
veldig flott økonomisk resultat. Foreløpig 
ser det ut til å bli ca 163.000,- kroner 
brutto. Og det er veldig få utgifter. Så vet 
vi at det er svært lite utgifter denne dagen 
fordi så mange bidrar på forskjellige 
måter. 

Takk til dere alle: Hjelpere, givere og 
bidragsytere på 
forskjellige plan - og 
ikke minst takk til 
alle som gjorde at 
det ble en flott dag 
på Huset!

Hele overskuddet 
fra messa går 
til menighetens 
misjonsarbeid.
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Trekningsliste på 
hovedlotteriet:
Bærbar PC – Galaxy Book2: Åse og Tore 
Valle. Gavekort Matglede: Liv Strand. 
Knivgreie: Noel Flaten Nilsen. 	
Willow Tree – deler til julekrybbe: Siri 
Ormshammer. Speil: Kristine Tybring 
Lindtveit. Trø-traktor: Torhild Barland. 
Gyngehest i tre: Lars-Erik Kyllingstad 
Kaldal.  “Little me”- dukke med tøy: 
Oda Henriksen.  Knivgreie: Anne 
Marie Saga. 10 sekker bjørkeved: 
Helga Rausandmoen.  DAB-radio med 
appkontroll: June Skåland Noraberg.  
Gavekort på Matglede: Fam. Haugås. 
MER-festival inngangspass: Jan Kåre 
Haugenes. 2 senge-puter: Ellen Danielsen. 
Knivgreie: Sofia Myhre. Honningmoen 
– gavepakke: Johanne Tvedt. Stekegryte: 
Tonje Ettestøl. Strikka sokker: Eli Saga. 
Gavekort – Helgas fotpleie: Torunn 
Vangstad. Squishmallows: Thea Hauge 
Åsheim. Kenwood – Mikrobølgeovn: 
Brit Øya. Gavekort – Helgas fotpleie: 
Wayni og Ole Bergan. Kaffetrakter: 
Paula Sofie Valle. Skjærgårdsbibel: 
Bente Høivold Johnsen. HP-deskjet 
printer/skanner: Arna Viken Hansen.  
MER-festival inngangspass: Helga og 
Peder Torp. Strykejern: Morten Vefald. 
DAB-radio (JBL): Svein Olaf Hågenvik. 
Vaffeljern: Ingrid Taxerås. Sony trådløs 
høyttaler: Lars Kristian Rugnes. Eva-
solo termokanne: Reiulf Heen Espeland. 
Vinterarbeidshansker: Kristin Myre. 
Stanley 5 i 1 sag: Liv Elin og Knut Olaf 
Lindtveit. 3 julehåndklær: Åsta og Ole 
Einar Garthus. Torino Bestikk – 24 deler: 
Ellen Holte Færsnes.  Skjærgårdsbibel: 
Gjerterud Flaten. Drikkeglass med flaske: 
Helene Songedal. Metallbolle: Bjørg og 
Birger Løvdal. Sølvsmykke: Anne Oline 
og Hans Olaf Hågenvik. Brødrister: 
Maud Murud Sunde. Øredobber: Unni 
Hushovd. Øredobber: Arnhild Bråten. 

Gavekort Matglede: Hans Olaf Melgård. 
Bokpakke voksen: Fam. Esperås. 
Bokpakke voksen: Ragnhild Værland. 
Bokpakke barn: Øyvind Seime. Bokpakke 
barn: Hanna Lia. Bilde: Liv Omholt. 
Bilde: Fam. Tor Inge Narvik. Spill – sorry 
sliders: Åshild og Jan-Terje Lindtveit. 
Spill villkatten: Fam. Magnhild Aune. 
Øredobber: Kari Langemyr. Strikka 
voter: Odd Ingar Smeland. Bok – 24 
julefortellinger: Ellen Danielsen. Gryte: 
Klara og Knut Sunde. Bilde: Inger Rugnes. 
Bilde: Marianne Songedal. Øredobber: 
Wayni og Ole Bergan. Øredobber: 
Benjamin Jorstad. Fruktkurv: Oline, Oskar 
og Ella Garpestad Værland. 2 håndklær: 
Knut Jakob Vangstad. Øreklokker: Isak 
Myre. Termos: Marit og Øyvind Kaldal. 
Tupperware boller: John Olav Ohldieck. 
Hardangersømsløper: Anette Flaten. 
Gardinkappe jul: Elin og Knut Olaf 
Lindtveit. Brimi støpejernsgryte: Roger 
og Marit Henriksen. Røde tøfler: Grete 
Kvifte. 	
Rett trekning bevitnes: Per Langemyr og 
Knut Sunde. 
Vi prøver å få levert ut alle gevinster 
etterhvert, men har du noen spørsmål så 
kontakt menighetskontoret.

Bildet til høyre er fra 
salgsbordet.

Bildet under viser et lite 
opptrinn om gjeterne og 

sauen som fikk se den nye 
stjerna - som var Jesus!
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Mange opplever å være i en vanskelig situasjon nå i desember. Vi tror det 
også kan gjelde noen i Vegårshei kommune. 
Guds Menighet Vegårshei ønsker å gi noe julehjelp til enkeltpersoner, par 
eller familier med barn. 
Trenger du noe økonomisk hjelp til mat, julepakker, klær, strømregning, 
husleie eller annen regning så kan det kanskje være noe vi kan hjelpe 
med.
Du må i tilfelle skrive en forholdsvis enkel søknad, men der du gjerne 
skriver litt om hva behovet er eller om det er spesielle regninger det 
gjelder. Skriv gjerne et kontonummer eller om du må ha det kontant.
Søknaden kan sendes på e-post til post@gudsmenighet.no eller leveres i 
postkasse på utsiden av Forsamlingshuset.
Søknadene vil bli behandlet i 2 omganger 14.12. eller 21.12. Søknadene 
behandles konfidensielt av en gruppe på 4 personer i menighetsledelse. 
Enkeltsøknader eller bevilgninger vil ikke bli offentliggjort noe sted. Det gis 
heller ikke noen begrunnelse for støtte eller manglende støtte. 
Max støtte pr husstand vil være kr. 5000,-.
Trenger du å snakke med noen om dette kan pastor Knut Sunde kontaktes 
på SMS eller tlf 97004985.

Trenger du Julehjelp 2022?
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Gå derfor ut ......
Forkynn evangeliet.....
Like til jordens ender......

Guds Menighet Vegårshei har vært en 
menighet med hjerte for misjon helt 
fra menighetens start på slutten av 
1800-tallet. Allerede i 1902 ble de første 
2 misjonærer sendt ut og siden den 
gang er det mange med utgangspunkt 
i menigheten som har vært med å 
bringe evangeliet til ”jordens ender”. 
Noen der menigheten i samarbeid med 
misjonsorganisasjoner og samfunn 
har vært utsendermenighet, andre med 
røtter til menighet.

Dette har vi ønske om at skel fortsette. 
Pr høst 2022 er det ingen som er ute i 
langtidstjeneste, men vi gleder oss over at 
mange er engasjert på forskjellige plan. 

På de neste sidene ser du noe av det vi 
er og har vært engasjert i og med når 
det gjelder misjon. Vi oppmuntrer til 

Nettverk for Misjon
Menigheten har organisert seg slik at 
årskonferansen velger et nettverk som 
i utgangspunktet gis myndighet til å 
fordele misjonsmidler. Årskonferansen 
godkjenner hvert år misjonsnettverkets 
fordeling.
For tiden sitter følgende i Nettverk for 
Misjon i Guds Menighet: Elin Tveiten 
(leder), Kristine Simonstad, Jon Bergan, 
Stina Perea Valle, Ingeborg Seland og 
Knut Sunde (som hovedpastor).

Hvordan gi?
Gir du i fast givertjeneste, kollekt eller 
generell gave til menighet er du med 
å gir til misjonen også. På grunnlag 
av dette settes det nemlig opp et 
misjonsbudsjett hvert år og der misjon 
er en prioritert utgiftspost. 
Men har du et spesielt hjerte for et 
misjonsprosjekt kan du gi din gave på 
konto 2938.20.06737 og merke gaven 
med det prosjektet du brenner for.
Du kan gjerne bruke vedlagte giro.

fortsatt forbønn for misjonens sak - dette 
både som enkeltpersoner og i forskjellige 
fellesskap både i og utenfor menigheten.

De siste årene har vi også som 
menighetsfellesskap formidlet over 
500.000,- hvert år til forskjellige 
misjonsprosjekter. 

På de neste sidene ser du noe av det 
menigheten har vært, og er, engasjert i.
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Det er nå 3 år siden vi pakket 
våre ting og dro fra vårt hus 
i den lille landsbyen Nord i 
Rwanda. Det var spennende å 
skulle dra fra noe man hadde 
vært så involvert i. Hvordan vil 
det gå med alt? 

Hva kom til å bli stående, og på hvilken 
måte, og hva kom til å falle. Selv om vi 
var veldig bevisste på at vi skulle dra 
når prosjektet var på vei oppover da 
dette øker sjansen for at det ikke vil falle, 
og at vi ikke skulle ta for sentrale roller 
gjennom hele oppholdet vårt for å unngå 
et for stort tomrom da vi dro, var det 
spennende å se hvordan det ville gå.

Misjon: Rwanda

Skolen som ble hovedsatsingen vår er 
den del av prosjektet som det går best 
med. Skolen som startet som en liten 
førskole gruppe på 10 elever og to lærere 
i et privat hjem vinteren 2017 har nå 
vokst seg til et helt kompleks med blant 
annet 10 klasseværelser, kjøkkenbygg, 
kontorer, toalettbygg og lekeplass. Men 

aller viktigst er at skolen er blitt veldig 
populær. Dette år har de hele 147 barn. 
Skolen ansetter per dags dato 19 personer 
fulltid, hvorav 13 er lærere og 6 er 
støttestab. På grunn av for liten stab og 
plass er det barn som ikke får plass. 

Det som også er veldig viktig for oss er 
at alt er drevet av Rwandesere. Barn fra 
forskjellige landsbyer rundt om kommer 
langveisfra for å gå på denne skolen. 

Kvaliteten er fortsatt høy, foreldrene 
fornøyde og glade barn som gleder seg 
til å gå på skolen hver dag. En far kom til 
rektor en dag og sa han lurer på hva det 
er de gjør fordi barnet hans snakker så 
varmt om lærerne sine og at han bare går 
og gleder seg til å gå tilbake til skolen. 
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Det er tydeligvis ikke vanlig at lærere blir 
sett på som gode rollemodeller og som 
man kan få et varmt forhold til. Dette 
imponerte denne faren veldig. For oss 
viser dette at skolen ikke bare har vokst 
i bygningsmasse og elev antall, men de 
fortsetter å levere på å skape en god og 
trygg læresituasjon for så mange barn.

Før vi dro bygde vi 
mange toaletter til skolen. 
Nå trenger vi flere! 
Regjeringen krevet et visst 
antall toaletter per barn og 
separate toaletter til lærer 
og staben. Slik skolen ble 
satt opp vokser den et 
klassetrinn oppover hvert 
år for å følge barna helt 
til videregående. Derfor 
trenger de å utvide med 
ytterligere 2 klasserom.

Guds Menighet er den største 
økonomiske samarbeidspartneren til 
denne skolen. Alle byggene frem til 
nå er blitt dekket av dere. Uten deres 
samarbeid hadde ikke dette latt seg gjøre. 
Det er så gøy å se på denne utviklingen 
og for samarbeidet ved dette prosjektet.

Hilsen Anne og Christian Brack

Anne er fra Vegårshei, Fidalen på 
Ubergsmoen og er født med Sollid til 
etternavn.
Ho reiste ut i tjeneste for Ungdom i 
Oppdrag (UIO) og menigheten har 
vært med å støtte både henne og 
prosjekter ho har vært engasjert i 
siden 2007.
Nå bor ho sammen med ektemannen 
Christian og barna Sophia og Sarah.
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Misjon: Colombia

Grupper fra menigheten har også besøkt 
arbeidet og vi har gjennom mange år 
gitt ganske betydlige pengesummer til 
arbeidet. 
Barnekirka er et prosjekt vi har støttet nå 
den senere tid.

Som menighet har vi hatt hjerte 
for Colombia siden midt på 
90-tallet. Da reiste de første 
vegårsheiinger og besøkte 
landet og folket der. 
Etter hvert ble det Bogota og 
prosjektet Jakobs Hus som ble 
vårt hjertebarn.
Svein Flaten var menighetens 
misjonær i flere år og senere 
Stina Perea Valle.

Menighetens kvinneforening har gjnnom 
mange år vært faste bidragsytere til 
Jakobs Hus-prosjektet.

Nå er arbeidet i Jakobs Hus spesielt 
konsentrert omkring gården La Vega. 
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Nå tidligere i høst fikk Stina (som også 
er med i menighetens misjonsnettverk) 
et brev fra Yanixa (bildet under) som er 
leder for prosjektet. 

Det gjorde at misjonsnettverket i 
menigheten sender kr. 50.000,- nå før jul 

til nye senger og 
madrasser. 
Julaften blir det en 
spesiell innsamling 
til dette prosjektet.

Her tas det inn gutter og jenter som lever 
på gata i Bogota og de opplever både 
kjærlighet og praktisk hjelp, samtidig som 
de får regelmessig mat og gode senger. 
Og så får de jo høre om Jesus!

Her er brevet til Stina og menigheten 
(oversatt): 

Hei Stina. Lenge siden sist. Håper alt 
står bra til. Vi har det bra og jobber 
hardt med disse barna. Vi har for tiden 
30 barn, både gutter og jenter. Vi takker 
Gud for at han er med oss hver dag. Jeg 
vil dele med menigheten et stort behov vi 
har. August til neste år fyller vi (Jakobs 
hus) 20 år, vi begynner å bli voksne 
nå. Sengene og madrassene fyller også 
dermed 20 år. De er veldig slitt nå og 
insektene har spist godt av sengene som 
er av tre. Madrassene burde vært skiftet 
hvert 5.år, men det har vi dessverre ikke 
hatt mulighet. Vi ber derfor om dere vil 
være med å støtte dette. Jeg sender med et 
budsjett der vi har prøvd å finne det mest 
økonomiske.
Budsjettet her viser at 25 køyesenger 
kommer på ca. 21.000 kr og 50 madrasser 
kommer på ca. 41 000 kr. Totalt 62.000.
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Misjon: India
Vi har i høst støttet et prosjekt i 
India med kr. 10.000,-. 
Dette er prosjekt i regi av 
Ungdom i Oppdrag (UIO) og 
søster til Kristine Simonstad er 
sterkt involvert i dette.
Vi er glade for å ha fått 
bekreftelse på at pengene er 
kommet fram og tatt godt i mot.

Dear church,
Greetings from the capital of India.
We’ve got the good tidings of great joy from Anita about your gift towards 
the works among the street children & parents  (treasures) of Delhi.

We were just praying that day with our staff for God to provide as our 
money was running out for our daily needs of food, toiletries, stationery 
etc I was also just drafting about our Christmas camp needs which we 
will be having in the second week of December with our treasures children 
which is planned only trusting God. So we will be using the money for the 
daily needs at King’s Treasure House as well as trying to save some for the 
Christmas camp.
It’s a miracle for us to get this news and we thank you from the bottom of 
our hearts.
May God bless you church.  With gratitude, Victoria 
On behalf of the King’s Treasure House, Delhi, India
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Misjon: Kina

Kina har vært i menighetens 
misjonsfokus, i ”nyere tid”, 
siden tidlig på 2000-tallet. Det 
var da vi igjen fikk kontakt 
med området hvor menighetens 
misjonær, Anne Skollenborg, 
var utsending i perioden 1902 
til 1938.

Mange fra menigheten var med på turer i 
perioden 2004 til 2018. 

Ikke minst var innvielsen av den nye 
kirkebygningen i byen Jingning i 2010 en 
stor opplevelse (bildet over). Denne var 
vi med å finanisierte over en halv million 
av.

I de siste årene 
har det blitt 
vanskeligere og 
vanskeligere å 
få kontakt inn 
til Jingning og 
provinsen Gansu. 

Flere fra 
menigheten 
var også innom 
storbyen Xian og 

bibelsskolen der. (bildet nede til venstre). 
Vi vet etter enkel korrespondanse med 
lærere der at det i høst har vært 72 
nye studenter der og det er et høyere 
studentantall enn i fjor. 

Menigheten opprettholder sitt 
engasjement og kontakt gjennom 
foreningen Silkeveien. Det er en 
forening som ivaretar den kontakt særlig 
Frikirkemenigheter hadde til Kina og 
Taiwan.

Noen husker også kirkeleder Kang, den 
myndige godt voksne dama, som også 
besøkte Vegårshei i 2007. Hun er fortsatt i 
sving, men alderen merkes visstnok. Fint 
er det å få rapport om at sønnen hennes 
jobber som evangelist i Gansu-området. 
Så mye mer vet vi ikke.

Du kan følge med på arbeidet til 
foreningen på hjemmesiden 
”silkeveien.online”.

Vi håper å få kontakt med ”vårt 
område” igjen om ikke for lang tid. 

Vær med og be for de forfulgte og be 
om at menigheten i Jingning må holde 
motet oppe og holde ut de utfordringer 
og vanskeligheter vi tror de kanskje har.

Her er et bilde fra vårt besøk til bibelsskolen i byen 
Xian i 2013
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Misjon: Moldova

Et fattig søskenpar Knut Sunde besøkte i fjor høst, 
fikk en god samtale og bidratt med en stor matpose. 
Ordføreren til høyre.

Fra gudstjeneste i baptistkirken med pastoren på 
talerstolen under besøk i fjor høst. En entusiastisk 
og flott kar som gjerne også vil gi noe økonomisk 
hjelp denne jula.

Moldovia er definert som Europas 
fattigste land. Det er veldig mange 
fattige, få i ”mellomklassen” og 
noen få som er veldig rike. Det har 
gjort at mange organisasjoner og 
hjelpeprosjekter har hatt arbeid i 
landet de siste årene. 
Slik også med den mer lokale 
foreningen ”Norge-Moldova”. 
Nå er landet spesielt berørt i 
forbindelse med krigen i Ukraina.

I flere år har menigheten vår bidratt med 
en god del midler til dette hjelpearbeidet 
i Moldova. Flere fra vår menighet har et 
stor engasjement i denne foreningen og 
for saken. Jon Bergan er en av dem. Han 
sitter i menighetens misjonsnettverk og 
er også styremedlem i venneforeningen. 

Han har flere ganger vært på besøk til 
Moldova.
Denne førjulstiden reiser han igjen 
ned til landet og blir med på mat og 
pakkeutdeling. Vi vil få utførlig rapport 
når han er tilbake. Bl.a. på HusTreff i 
januar.
Som menighet har vi nå i høst bevilget Kr. 
20.000,- til julegaver/matpakker til fattige 
i byen Selemet og kr. 20.000,- til brensel, 
lys og varme i vinterhalvåret.
I tillegg vil vi også støtte den lokale 
baptistmenigheten med 10.000,-.

Et arkivbilde fra helt tilbake i 2011 viser Jon 
Bergan på besøk hos en fattig mann i Selemet, 
Moldova. Mannen ble veldig glad i matpakka, og 
Jon fikk en venn for livet.
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Misjon: Romania
Mange i vårt distrikt har 
gjennom flere år støttet opp om 
Grenlandsaksjonen. Tidligere 
var Holt hovedbase for dette 
hjelpearbeidet i vårt distrikt. Men 
etter at Ingeborg og Gunnar Halvard 
Seland flytta opp til Vegårshei er 
mye blitt organisert fra hjemmet 
deres på Seland.
Det er ikke få pakker med klær 
og utstyr som har blitt sendt fra 
komunene i østregionen av Agder.

Som menighet har vi også bevilget gode 
summer med penger fra tid til annen. 
De siste par årene er det Barnehjemmet 
Agape i Pascani i Romania som vi har 
fokusert på. Dette hjemmet har vært 
drevet i over 25 år!

Barnehjemmet er Grenlandsaksjonens 
”hjertebarn”, og Guds Menighet har nå 
også et hjerte for dette. Agape drives med 
omsorg og kjærlighet til hvert enkelt barn, 
og det er fantastisk å tenke på at flere av 
de aller første barna som flyttet inn har 
fullført universitetsutdannelse skriver 
Grenlandsaksjonen på sin Facebook-side. 

Bilder som viser innsamlingsrommet i privathuset 
til familien Seland på Vegårshei.

Bilde over viser noen av barna på barnehjemmet. 
Bildet under er fra 25 års jubileet for 
barnehjemmet Agape i 2019. Her er det både 
nåværende og tidligere beboere, samt personale.
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Hei mitt navn er Kristin Woie Dyer 
og min mann heter David og er fra 
Australia. Jeg, Kristin er 52 år og David 
er 57. Vi har 4 barn som går på skole eller 
studerer. Som tenåring var jeg med min 
far, prest Gerhard Falk Woie, til kirke 
på Vegårshei og sang i GVUK. Ellers var 
det jo litt rivalisering mellom Gjerstad og 
Vegårshei!!

Fra denne tiden har jeg beholdt godt 
vennskap til spesielt Marit Henriksen og 
Elna Langemyr på Vegårshei.

Misjon: Balkan
Misjonsnettverket i menigheten har 

i høst gått inn i et nytt prosjekt for en 
to-års periode.

Menigheten har også ved et par 
anledninger tidligere støttet Kristin 
Woie Dyer og hennes mann David.

De jobber i et landområde på 
Balkan. De har sendt to korte filmer 
til oss som dere kan se hvis dere vil 
og de gleder seg til å komme å møte 
oss alle personlig - sannsynligvis kan 
Kristin komme til våren.

De er tilknyttet organisasjonen” 
Operasjon Mobilisering” som noen 
av oss i menigheten kjenner fra 
tidligere samarbeid.

Som menighet vil vi støtte 
ekteparet med kr. 5000,- i måneden 
i første omgang for en 2 års periode. 
De gir ut et informasjonsblad 
”Ørkenblomster” og ønsker du det 
kan du kontakte menighetskontoret.

Her tar vi med litt av det som 
Kristin skrev når de søkte om vi 
kunne være støttepartnere:

Prosjektene vi driver er finansiert av 
kristne i hovedsak fra England og noe 
fra andre land pluss Amerika, mens 
vår personlige støtte kommer fra givere 
og kirker i Norge og Australia. Siden 
koronatiden har noe personlig støtte falt 
bort fra Australia.

Kort summert arbeider vi for å nå en 
lukket og unådd etnisk minoritet i et land 
sør i Europa. Det finnes ikke noen etablert 
kirke i dette landet for denne gruppen.

De er på en måte vaksinert mot vår tro: 
De som kaller seg kristne bruker kors og 
kirkebygg for å markere sitt territorium. 
Troen til majoritetsbefolkningen er i 
stor grad blandet med nasjonalisme og 
sjelden en levende tro. De fleste av denne 
folkegruppen har aldri møtt en levende 
kristen. Mange tradisjonelle arbeidere 
som fokuserer kun på «ordet» har ikke 
opplevd at noen har kommet til tro på 30 
år.

Vi var i et land i nærheten etter krigen 
og drev nødhjelp og tradisjonelt arbeid i 
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6 år. Her så vi Gud arbeide veldig sterkt: 
Mange hadde drømmer hvor Frelseren 
kom til dem og mange menigheter startet 
opp over hele landet.

Til landet vi bor i nå kom vi for litt 
over 12 år siden etter at vi klart 
opplevde at Gud kalte oss 
tilbake til dette folkeslaget. Vi 
begynte tradisjonelt arbeid her, 
men folk var veldig redde og 
skeptiske. Etter at vi måtte ut av 
landet fordi David fikk kreft og 
ting tok tid inkludert at vi fikk 
visumproblemer, viste Gud oss en 
ny veg tilbake: Vi åpnet en gren av 
en kristen utviklingsorganisasjon 
her nede. Dette gav oss sikkert 
visum pluss en helt ny måte å arbeide på.

Kristent utviklingsarbeid har blitt 
nøkkelen! Vi arbeider sammen med 
lokale venner for å forbedre livene til 

de fattige og undertrykte her 
-mennesker som har sosialt, 
mentalt og økonomisk stress i 
livet. Vårt første prosjekt er en 
fysioterapiklinikk: Kvinner får 
gratis hjelp med ryggproblemer, 
øvelser og massasje, en kopp 
sterk kaffi og noen å snakke med.

Det andre hovedprosjektet 
vårt er jobbtrening for 
kvinner. Dette har vært så 
vellykket at politikere og 
andre samfunnsledere virkelig 
har omfavnet det. Bildene på 

denne siden er fra en presentasjon og 
oppvisning av produktene kvinner har 
laget gjennom prosjektet.

Resultater av prosjektene våre er: 

Kvinner opplever seg sett og verdifulle 
(mange lever et liv uten dette i stor 
grad) De får venner de kan stole på 
og kommer ut av isolasjon. Bedre 

fysisk og mental helse, nytt liv, 
ny begynnelse og drømmer 
realiseres. talenter utvikles, mere 
glede, bedre mødrer, oppstart av 
virksomheter, HÅP.

I staben har vi folk med vår 
tro og også folk som har lokalt 
verdensbilde. Vi som kjenner 
Frelseren, møtes separat hver uke 
til mye bønn og lytting til Gud. I 
den store åndskampen her trenger 
vi fellesskap.
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Takk til faste 
støttespillere som:
- Kvinneforeningen som jevnlig gir til 
Jakobs Hus i Colombia.
- Sommerfesten på Haukenes der 
basarpenger og kollekt går til Misjonen.
- flaskepanten på Kiwi som mange bidrar 
til.
- Julemessa der hele overskuddet går til 
misjon.

Misjon: 
Marte er i misjonens 
tjeneste

Som vi har 
skrevet om 
et par ganger 
tidligere i 
menighetsbladet 
er Marte Songe 
(fra Vegårshei) 
dette året med 
i staben på 

Ungdom i Oppdrags (UIO) base på 
Grimerud. Fjoråret var Marte student 
på Disippeltreningsskolen.
Etter nyttår går turen til Brasil med 
elever og stab.
Vi er veldig glad for at ungdommer, og 
i denne sammenheng Marte, bruker en 
tid av livet sitt i slik tjeneste. Og vi vil 
støtte ho som best vi kan. 
Vær med å be for tjenesten hennes og 
som menighet støtter vi henne med kr. 
5000,- pr mnd framover mens ho er i 
dette oppdraget.

Vegårtun-weekend
Helga 18.-20. november var det som endelig 
speiderweekend på Vegårtun igjen. 
Vegårshei stilte med 35 speidere fra 5. til 8. klasse 
+ en del ledere. En kjølig (men tørr) helg med mye 
moro. Vi hadde leirbål, scouts-own (bibeltime), 
speid-o-rama, kanonballturnering, PAKO og ikke 
minst nattmanøver.

Alt i alt en helg med mye gøy og litt lite søvn.

Streif
Ønsker du å lese 
mer om en av 
menighetens første 
misjonærer kan du 
kjøpe boka ”Streif”. 
Den forteller om 
Anne Skollenborg 
og hennes misjonstjeneste i Kina i 
perioden 1902-1938. 
Du finner den i bok-kiosken i 
inngangen på Forsamlingshuset og 
boka koster kr. 200,- som kan vippses.
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Julehilsen 
La oss stanse opp et lite øyeblikk – 
midt i en travel adventstid fylt med 
bakeglede, kø foran pakkedisken, 
julematinnkjøp og adventskos. La 
oss bruke litt tid til å tenke over 
fortellingen der Gud kom ned til oss. 
Han ble menneske gjennom en liten 
guttebaby. Gud oppsøkte oss slik 
at vi kan søke han.  Min frelser ble 
født denne julenatt. Han er barnet i 
krybben.

«Hvem er denne annerledes kongen? 
Han som ikke kom for å la seg tjene, 
men for selv å tjene. Han som gjorde 
seg selv fattig, for at vi skulle bli 
rike. Han som ikke bøyde seg for de 
rike, men som løftet opp de svake. 
Han som ga sitt liv for at vi skulle få 
leve. Er det rart Han kalles Kongenes 
konge?”

Sitat: Egil Svartdal, Agnus Dei

Veien til Betlehem er ulik for oss alle. 
Det er lett å gå seg bort. Det er helt 
greit å bruke både kort og lang tid på 
veien dit. Noen bruker et helt liv før 
de finner fram. Til Han som bærer 
både kongekrone og tornekrone. 
For det som begynte i Betlehem, ble 
fullbrakt i Jerusalem. Ikke det ene 
uten det andre.

« Et pilgrimstog går over jorden
Gjennom alle land og alle tider er vi 
vandrere, drevet av lengsel etter å 
komme hjem
Hjem til byen hvor vi hører til
Hvor alt som ble adskilt skal forenes, 

alt som er sykt skal bli leget, alt 
som er sønderskutt skal bli helt
Og ferden går til Betlehem
Hvor himmelkongen
Han som skapte oss
Har sagt at Han vil møte oss» 		

Fra Gå mot Betlehem, Oslo Gospel Choir, 
Tore W Aas

Fra hver en verdenskrok – går 
det et uoverskuelig pilgrimstog – 
til Betlehem.

Lag deg en pustepause og et 
mellomrom til å undres over hvor 
du er på vei i denne adventstiden. 
Om du vil være med på 
pilgrimsreisen mot Betlehem for å 
møte himmelkongen. Den gangen 
for over 2000 pr siden var det folk 
som skulle telles, vise menn fra 
fremmed land og saue-gjetere som 
var en del av pilgrimstoget. Blant 
disse er det også plass til deg.

Jeg ønsker deg en velsignet 
adventstid, en fredfull julehøytid og 
en god pilgrimsreise.

Beste hilsen Camilla Saga 
(leder i lederskapet)
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Tussi og 
Gudsrelasjon
I mange år har jeg sagt at jeg ikke vil ha katt. Grunnen? 
Jo, jeg hadde katt da jeg var liten og syns jo det var stas en stund, 
men blei lei. 
I voksen alder har jeg kun sett på katt som et ork. Ødelegger møblene, 
lukt av både sand og avføring og kattehår over alt. Nei, det frista lite. Og 
jeg viste at om ungene skulle får katt, tok det ikke mange ukene før det 
var jeg som ble sittende med ansvaret uansett. Så jeg har nekta i mange år. 
Så skjedde det noe i sommer. Plutselig sa jeg ja, til å få katt. 

Ungene mente det var et bønnesvar. Jeg ble i vært fall overbevist på en måte. Det er 
klart barna blir større og kan ta mer ansvar, så kunne vel gi det et forsøk?
I august kom Tussi inn i familien vår (selv om jeg fortsatt ikke likte katt)
Men så har det gått litt tid da. Og etter en stund må jeg da innrømme at jeg har blitt 
glad i denne katten. Hun er jo skjønn når hun maler som bare det og setter seg i 
armkroken. 

Denne opplevelsen ga meg noen tanker i 
forhold til Gud.
Jeg tror mange kan ha forutinntatt 
meninger om Han.  At Gud er streng, 
tillater mye vondt, ikke har kontroll eller 
ikke bryr seg om oss, at han bare stiller 
krav …
Hva tenker du om Gud, og hva er 
grunnen til at du kanskje ikke ønsker å ha 
et forhold til han?

Er det hold i argumentene? Har du testa 
det ut? 
Martin Cave i IMI-kirken Stavanger sier 
det slik:
 «Folk har ikke sagt nei, til Gud, de vet bare 
ikke hvordan han ser ut»
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Tussi og 
Gudsrelasjon Av barne- og familiearbeider

Kari Garthus

Jeg tror mange egentlig ønsker en relasjon med Gud, men kanskje ikke vet hvordan 
en skal gå frem. «Smak og kjenn at Herren er god» står det i Sal 34:8.

Å se andre mennesker entusiastiske for noe kan være fint, men være rart. 
Vi har ulike ting vi brenner for. 
Og det er fantastisk å møte mennesker som strekker seg langt for sine hjertesaker. 
Når du selv kjenner at det bobler over av begeistring, deler du gleden. Men en kan 
ikke alltid smitte andre fra utsiden, men må oppleve å få den indre motivasjonen 
selv.

Til syvende og sist handler det om å ta et valg om å la seg påvirke. 
Slik tror jeg det er med Gud også. Det er annerledes å se han på avstand enn å 
invitere han inn i livet. 
Se, jeg står for døren og banker. Om noen hører min røst og åpner døren, vil jeg gå inn til 
ham og holde måltid, jeg med ham og han med meg. Åp. 3.20

Kanskje denne jula er tiden du skal bli (bedre) kjent med Gud. 
Og du kan starte med å be en bønn: 

Kjære Gud, jeg ønsker å bli kjent med deg. Hvis du finnes, kan du vise deg for meg?
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, fortsetter her en 
serie der han gir oss tanker om 
aktuelle verdier og tanker vi kan ta 
med oss.

Det gode liv:

Lys

Noen ymta om 
strømkrise og 

kanskje rasjonering når 
strømprisene var på topp 
og vannmagasinene på 
bunnivå. Helt uvirkelig. 
Tenk om vi måtte 
rasjonere i jula med 
halvstekt ribbe - og ha det 
enda mørkere i mørketida. 
Jeg vokste opp med 
ganske få ekstra lyskilder 
i mørketida. Gatelyset var 
en girlander med lys ved 
Handelslaget i Treungen. 
Lysene ble tent første 
søndag i advent – slik jeg 
husker det. Bygda ble litt 
vakrere. Lyset gjorde noe 
med oss. Å mørklegge tror 
jeg er en dårlig idé.

Når jeg reiste med 
tog på mine reiser 

som forkynner i landet, så 
jeg ofte inn i hus og hjem 
som lå langs linja og som 
lyste av velvære og trivsel. 
Ikke sikkert det var så mye 
velvære, men slik så det 
ut. En av grunnen var nok 
fordi jeg lengtet ofte hjem. 
Jeg kjente lengselen etter å 
være sammen med mine. 

Lyset gjorde noe med meg.

Lys gjør noe med oss. 
Det vekker noe i oss. 

Når sollyset treffer den bare 
delen av kroppen, dannes 
det D-vitamin. Jeg hørte en 
professor si at det er et aldri 
så lite under!

Jeg tror det skjer noe 
med oss når hus og hjem 

og omgivelser lyses opp 
i mørketida. Vi håper på 
normale strømpriser.

Vi bør være med å 
tenne lys. I en videre 

betydning enn å tenne 
julegran og henge opp 
lysslynger. For når lyset 
treffer inn i sjela vår, så skjer 
det stort under.

Den høytiden som 
kom med det «sanne 

lys» til verden feires på den 
mørkaste tida for oss. Det 
himmelske lyset har ikke 
rasjonering fordi magasinet 
er fullt og helt gratis! Det 
er Jesus som er det «sanne» 
lys. I møte med han kom 
mennesker inn i lyset. De 
kom hjem. Hele atmosfæren 
ble endret.

Å være med å spre lys 
og varme blir viktig 

for de som har opplevd det. 
Et ordtak sier «det er bedre 
å tenne et lys enn å forbanne 
mørket.»

Jeg tror det er to helt 
konkrete og aktuelle 

ting vi kan gjøre: Å snakke 
sammen på en positiv måte. 

Jeg så nettopp fenriken 
i Kompani Lauritsen 

tok tak i negativt snakk. 
Negativt snakk drar andre 
ned. Smittsomt. Si det som 
er til glede og nytte. 

Det andre er å gjøre 
noe godt for folk. 

Forfatter og prest Eivind 
Skeie adresserer spesielt 
noe til oss som kaller oss 
kristne som kan surmule 
over at det er blitt slik det 
er blitt: «I stedet for å ergre 
oss over alt vi har ”tapt”, skal 
vi oppleve dette som en ny 
frihet til å gå ut i samfunnet 
uten andre hensikter enn å 
tjene vår neste og å følge vår 
Mester.»

Tenn et lys – hos 
mennesker!
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Tlf. 48 11 36 96
gabriele@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

wwww.konsmohus.no

Helge Haugenes
Tlf  911 05 022
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STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60

Her har du mulighet til å komme 
med en annonse!

Kontakt menighetskontoret.
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FØDT:

Jesus sa: «La de små barna 
komme til meg, og hindre dem 
ikke! For Guds rike tilhører slike 
som dem.» Mark. 10,14

Fra menighetsprotokollen

Eliah Vangstad  
Født 3. februar 2022.
Foreldre: 
Else Mathilde og 
Knut Olav Vangstad

DØDE:

La oss minne hverandre på 
håpets ord: 1.Pet 1,3: 
«Lovet være Gud, vår Herre Jesu 
Kristi Far, han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny og 
gitt oss et levende håp ved Jesu 
Kristi oppstandelse fra de døde!»

Halvor Bråten 
Født 3. oktober 1930,
død 11. september 2022.
Begravet fra Flosta kirke 
21. september 2022.Olav Valle Moldeskred

Født 7. juli 2022.
Døpt 23. oktober 2022 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: 
Kjersti og Daniel Valle 
Moldeskred.

Torjus Songedal Thorsen 
Født 23. mai 2022.
Døpt 9. oktober 2022 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: 
Marianne Songedal og 
Sindre Fone Thorsen.

Guro Seiersnes 
Født 3. april 2022.
Velsignet 2. oktober 2022 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: 
Therese Ausel Seiersnes og 
Olav Martin Seiersnes.

Penelope Ruth Fox 
Ommundsen 
Født 17. februar 2021.
Døpt 11. september 2022 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: 
Kelly Andrea Fox 
Ommundsen og Thorodd 
Fox Ommundsen.

NYE MEDLEMMER
Espen Udjus Frorud
Daniel Valle Moldskred
Velkommen som medlemmer!
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Medlemsinfo
Er du medlem i Guds 
Menighet og ønsker å 
få tilsendt medlems-
info på e-post ca 
en gang i måneden 
så ta kontakt med 
hovedpastor.

Nå er det foreldrene som må registrere hvert barn.
Det gjøres lett her: Bruk QR-koden og registrer ditt 
barn.
50,- pr barn.
Ved å være medlem gir det vår lokale 
søndagsskole muligheter for søke om ressurser og 
støtte.
Vi håper dere gir barna og oss mulighet for å 
fortsatt kunne bringe Jesus til barna på en god og 
kreativ måte

Søndagsskolen har et nytt 
medlemssystem.

Småbarnstreff på Vegårshei er et 
samarbeid mellom Den norske kirke og Guds 
Menighet, der Maria Nese Taxerås (som er 
trosopplærer i Dnk) har ansvar.
Vi samler hver torsdag fra kl. 10.00 - ca. 13.00 
på Forsamlingshuset. Her synger vi ulike 
barnesanger, både kristne og ikke-kristne, beveger 
oss litt til musikken og har med ulike bevegelser.
Etter vi er ferdig med litt sang og lek, spiser vi 
sammen. Det blir satt frem kaffe og te, og så har de 
som vil med seg sin egen matpakke.
Småbarnstreff er for alle som er hjemme med små 
barn. Vi tilpasser sanger og opplegg litt etter hvem 
som er tilstede.
Tilbudet er helt gratis, og man trenger ikke å være 
medlem i noen av menighetene for å delta.
Kontakt Maria Nese Taxerås på tlf. 90161892 
dersom du lurer på noe.

Flott konsert 
med Sveinung 
Hølmebakk
23. september fikk 
ca 80 personer 
oppleve en nær og 
fantastisk konsert 
med Hølmebakk i 
Forsamlingshuset.
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei

Vi starter klokken 17.00. Raketter 20.30.
Det blir: tacobuffet, barnedisko, skattejakt og barne-quiz.

500 kr pr familie.
Påmelding: Vipps 500 kr til 76568 Merk: Nyttårsaften og hvem dere er.

Frist: 20. desember
Kontaktperson: Tone U. Bjørnstad tlf: 48 02 31 50

Vi håper mange kan komme! 


